

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение Чувашской Республики "Козловский комплексный центр социального обслуживания населения" Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т. ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Графа 2 – общее кол-во всех рабочих мест

Графа 3 - только по специальности

Графы 4-10 – только с учетом графы 3

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом коэффициентов применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего дня (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13									14	15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отделение стационарного обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов в д. Еметкино																							
052	Специалист по административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
053	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий организационно-методическим кабинетом

(должность)

(подпись)

Семенова Светлана Ивановна

(Ф.И.О)

23.08.2023,

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением стационарного обслуживания граждан пожилого

возраста и инвалидов в д. Еметкино

(должность)

(подпись)

Шулаева Людмила Михайловна

(Ф.И.О)

23.08.2023,

(дата)

Специалист по социальной работе отделения срочного социального

обслуживания

(должность)

(подпись)

Зайцева Ольга Алексеевна

(Ф.И.О)

23.08.2023,

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5031

(№ в реестре экспертов)

Ильина Марина Федоровна

(Ф.И.О)

23.08.2023

(дата)